Huic legi Venerabilis Magdalenae de Canossa beatificationis causae 
actores plene sunt obsecuti. 

Etenim Magdalena, e. nobilissimo atque celeberrimo genere de Ca
nossa die 2 Martii mensis, a. D. 1774 orta, mature divitiis, opibus, nu
ptiis spretis totam se Deo in operibus caritatis mancipavit, atque Insti
tutum Filiarum a Caritate, de Ecclesia universa optime meritum, con
stituit, mentisque plena die 10 Aprilis a. 1835 lectissimam animam ex
halavit. 

Sacrae Rituum Congregationis consulto, Pius Papa XI fel. rec. hanc 
Dei Famulam heroicas exercuisse virtutes die 6 Ianuarii a. 1927 de
crevit. 

Duas postea sanationes, quae divino miraculo tribuendae eis vide
bantur, Sacrae huic Congregationi actores exhibuere examinandas, ut 
via ad beatificationem sterneretur. Nec coniectura eos fefellit, uti ex 
mox dicendis aperte constat. 

Prior, quae exhibetur, sanatio in Sorore Angela Santambrogio, ex 
instituto a Venerabili fundato, contigit. Haec, quae tuberculari diathesi 
laborabat, ab anno 1934 pottiano morbo tentari coepit, qui eousque per
venit, ut fere quicumque capitis motus ei difficilis, nec sine magno do
lore evaserit. Cum nulluni levamen seu orthopaedicus apparatus, seu 
medicamina a 11: u lissent, ferventes preces ad sanationem obtinendam, Ve
nerabili Magdalena interveniente, effusae fuere. Nocte inter diem 22 
et 23 Septembris mensis a. 1935 Soror Angela extemplo perfecte sanatam 
se persensit atque in recuperata valetudine exinde usque adhuc perse
verat. Duo medentes fresque periti a Sacra Congregatione adlecti divi
nae actioni sanationem esse tribuendam unanimiter edicunt. 

Super hac sanatione, Apostolica auctoritate, anno 1937 in Mediola
nensi Curia processus fuit institutus, pro cuius iuridica vi die 1 Fe
bruarii a. 1939 ab hac Sacra Congregatione decretum fuit editum. 

Soror Caecilia Bettoni, ex eodem Instituto, duodecim per annos gra
vissima 'viarum respirationis affectione afflictabatur, cui cardiaca insuf
ficientia accedebat. Tanta tamque gravia erant morbida symptomata, ut 
infirma morientium sacramentis munita fuerit precesque commenda
tionis animae recitatae. Venerabili Matre invocata, Soror Caecilia die 5 
Maii a. 1867 ita extemplo convaluit/ut, viribus omnibus illico restitutis, 
sine adiumento e lecto surgere, de communibus cibis vesci libereque am-
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bulare valuerit; tamque perfecte sanatam se sensit, ut ad pristina officia 
exercenda, quasi numquam aegrotavisset, redire valuerit. Tum medens, 
cum officiales periti concorditer miraculum agnoscunt. 

Super hac altera sanatione in Venetiarum Patriarchali Curia, Ordi
naria auctoritate, eodem anno, constructus fuit processus, cui iuridica 
vis per decretum diei 30 Martii a. 1940 tributa est; in processibus autem 
Apostolicis inchoativo annis 1882-1883 atque continuativo, quem vocant, 
anno 1892 Veronae constructis, qui iuridice validi die 9 Iulii a. 1900 ha
biti sunt, super hac quoque sanatione inquisitiones fuere peractae. 

De utraque mira sanatione coram subscripto Cardinali, S. R. C. 
Praefecto insimulque Causae Ponente, die 30 Ianuarii a. 1940 Anteprae
paratoriis Coetus habitus fuit; Praeparatorius vero die 29 Octobris'anni 
eiusdem, Generalis demum coram Ssmo D. N. Pio Papa XII die 15 nu
per elapsi mensis, in quo idem Cardinalis dubium proposuit discutien
dum : An \et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo 
agitur. Et Revmi Cardinales, Officiales Praelati, Patresque Consultores 
suum quisque edidere suffragium, quod benigne Sanctitas Sua excepit : 
suam tamen edere sententiam distulit, ut preces in re tanti momenti in-
geminarentur. 

Sollemnem hanc itaque diem, Assumptioni B. M. V. sacram, ut suam 
panderet mentem selegit. 

Quapropter ad se subscriptum Cardinalem, R. P. Salvatorem Na
tucci Fidei Promotorem generalem meque infra scriptum Secretarium 
accivit, atque Eucharistico sacrificio piissime litato edixit: Constare de 
duobus miraculis a Deo per Venerabilis Magdalenae Marchionissae de 
Canossa intercessionem patratis, nempe : de instantánea perfectaque sa
natione cum Sororis Angelae Santambrogio a spondglo-arthrìte cervicali 
tuberculari, tum Sororis Caeciliae 'Bett o ni a gravissima et chronica via
rum respirationis tuberculari affectione. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta Sacrae Rituum Congre
gationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 15 Augusti, in sollemnitate Assumptionis B. M. 
V., anno Domini 1941. 

L. j$j S . 

£8 C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

ALBAE JTJLIAE 
NULLITATIS MATRIMONII ( K I S C H - N A G Y ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis p. Ludovici Nagy, in 
causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se, sive per 
Procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. Rotae (Pa
lazzo della Cancelleria), die 7 Ianuarii 1942, hora 11, ad concordandum 
de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum, et ad diem desi
gnandam qua habebitur turnus Rotalis pro causae definitione :